Av. Luiz de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC
CEP: 88520-000 / Telefone: (49) 3289-9101

EDITAL 051/2016 – CAV/UDESC

      RETIFICA O EDITAL 049/2016/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV, da Universidade do Estado

de Santa Catarina – UDESC, no uso das suas atribuições,

RESOLVE:

1. Retificar o Edital nº 049/2016/CAV, que estabeleceu normas e procedimentos para a

realização de eleições para representantes docentes e discentes no Conselho de Centro, nos

Departamentos e nos Conselhos Superiores da UDESC, quanto ao prazo para encerramento das

inscrições das chapas, que passará ser conforme segue abaixo, mantidos os demais itens:

“...

2. DAS INSCRIÇÕES

a) Os candidatos deverão inscrever-se na forma de chapas contendo um titular e um

suplente junto à Comissão Eleitoral na Secretaria da Direção Geral do CAV, até o dia 8

de setembro de 2016, às 18 horas.”

Lages, 02 de setembro de 2016.

Prof. João Fert Neto

         Diretor Geral do CAV/UDESC